

អង្គជំនុំជម្រះវិសាមញ្ញក្នុងតុលាការកម្ពុជា

โครงการก่อสร้างท่อลอดใต้ถนน คสล. (น้ำคำ-เกษมสุข,น้ำคำ-บ้านลือ) บ้านน้ำคำ หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน (นาฬิกา-ลิตร) กว้าง 4 เมตร ยาว 1 เมตร สูง 2.40 เมตร จำนวน 2 ตัน และ(นาฬิกา-เกษมสุข) กว้าง 4 เมตร ยาว 2 เมตร สูง 2.20 เมตร (ตามแบบที่ อบต.ลิโด้กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

4. อธิบายภาพรวมของงานด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ
4.1 ความหมายของเทคโนโลยีสารสนเทศ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ มิถุนายน 2560

อำนวยการบริหารส่วนตำบล อําเภอบึงสามพัน จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	16.00	99.00	1,584.00	1.2782	126.54	2,024.67
2	งานคอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 336 กก.)	ลบ.ม.	23.40	2,300.00	53,820.00	1.2782	2,939.86	68,792.72
3	งานทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	4.00	400.00	1,600.00	1.2782	511.28	2,045.12
4	งานเหล็ก DB 12 มม. (0.888)	กก.	1,720.00	23.00	39,560.00	1.2782	29.40	50,565.59
5	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	34.00	40.00	1,360.00	1.2782	51.13	1,738.35
6	ไม้แบบและค้ำยัน	ตร.ม.	26.00	330.00	8,580.00	1.2782	421.81	10,966.96
7	งานดินถม	ลบ.ม.	160.00	58.00	9,280.00	1.2782	74.14	11,861.70
8	งานลงดินลูกรังผิวจราจรพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	42.00	100.00	4,200.00	1.2782	127.82	5,368.44
9	ป้ายโครงการ *	ป้าย	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
10	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง**	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	เงื่อนโซ่							
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%							
	งานประกันผลงานหัก.....%							
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%							
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด				121,984.00			155,363.51
	ปรับลดราคาเพื่อการก่อสร้างในครั้งนเพียง (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)							155,000.00

* ปฏิบัติตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 2808 ลว. 20 สิงหาคม 2547

** ปฏิบัติตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ นร 0505/ว 27 ลว. 28 มกราคม 2551

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	-
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	121,984.00
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	-
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782

หมายเหตุ ให้ใช้เป็นส่วนผสมห้ามใช้กรด ใช้เวลาก่อสร้าง 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน,ค่าครุภัณฑ์,Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณাজัดจ้างได้ในปีงบประมาณ 2560 สำหรับโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธเนตร สายแวว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ ทาทอง)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรุ่งนภา พันธุ์จำปา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน